viso valandų skaičiaus.  
Paslaugos kaina nurodoma, paliekant du skaitmenis po kablelio. 

2.8. Vadovaudamiesi konkurso dokumentuose ir jų prieduose išdėstytomis sąlygomis ir informacija, 

siūlome Konsultavimo dėl investicijų administravimo paslaugų kainą: 753 225,00 (septyni šimtai 

penkiasdešimt trys tūkstančiai du šimtai dvidešimt penki EUR).  

Į šią sumą įskaičiuotos visos paslaugų teikėjo išlaidos ir mokesčiai, įskaitant ir PVM, kuris sudaro 
130725,00 (šimtą trisdešimt tūkstančių septynis šimtus dvidešimt penkis) EUR. 

2.9. Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus paslaugų teikėjui nereikia mokėti PVM, jis apie